

Produse canalizare exterioara

I.D.: 67973433

Data publicarii 07.04.22 Coduri CPV 45200000-9

Pretul estimativ: 2.529,20 RON - 2.529,20 RON

Descriere: Pachetul contine: V95110032I11000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 110*3,2 mufa inel, L=1m (KGEM) buc 2 x 13,29 lei = 26,58 lei V95110032I12000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 110*3,2 mufa inel, L=2m (KGEM) buc 6x 25,17 lei = 151,02 lei V95125032I16000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 125*3,2 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 1 x 83,85 lei = 83,85 lei V95160040I11000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 160*4,0 mufa inel, L=1m (KGEM) buc 1 x 23,06 lei = 23,06 lei V95160040I12000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 160*4,0 mufa inel, L=2m (KGEM) buc 2 x 43,06 lei = 86,12 lei V95200049I12000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 200*4,9 mufa inel, L=2m (KGEM) buc 2 x 65,04 lei = 130,08 lei V95200049I16000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 200*4,9 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 2 x 187,90 lei = 375,80 lei FPVCT110XXX45IOR Cot PVC mufa inel D110*45 grade (KGB) buc 2 x 4,69 lei = 9,38 lei FVE0011 Cot PVC mufa inel D110*87 grade (KGB) buc 7 x 6,67 lei = 46,69 lei FPVCT160XXX45IORN Cot PVC mufa inel D160*45 grade (KGB) buc 2 x 12,04 lei = 24,08 lei FVE0034 Cot PVC mufa inel D200*45 grade (KGB) buc 2 x 25,66 lei = 51,32 lei FVE0262 Mufa reparatie PVC mufa inel D110 (KGU) buc 2 x 4,47 lei = 8,94 lei SPVMR200XX200IOR Mufa reparatie PVC mufa inel D200 (KGU) buc 1 x 20,12 lei = 20,12 lei FVE0044 Ramificatie PVC mufa inel D160/160*87 grade (KGEA) buc 3 x 24,11 lei = 72,33 lei FPVRD160110XXIORN Reductie PVC mufa inel D160/110 (KGR) buc 1 x 7,80 lei = 7,80 lei FVE0080 Reductie PVC mufa inel D160/125 (KGR) buc 1 x 9,97 lei = 9,97 lei